令和 4年 4月26日

各位

公益社団法人 東京都山岳連盟

会長　松本　敏

種別 選考順位 氏名

1.成年男子 1位 鷹見 真洋

2位 北江 優弥

3位 大高 伽弥

2.成年女子 1位 平野 夏海

2位 菊地 咲希

3位 柿崎 未羽

4位 美谷島 ももか

3.少年男子 1位 小俣 史温

2位 田宮 瑛人

3位 上村 悠樹

4.少年女子 1位 石井 秀佳

2位 長谷川 颯香

3位 荒居 美咲

令和 4年度　東京都国体代表選手の決定について

記

以上

　日頃より本局の活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

「第77回国民体育大会 いちご一会とちぎ国体」 及び 「第77回国民体育大会 関東ブロック大会」

へ派遣する東京都国体正選手及び補欠選手を以下の通り決定致しましたのでお知らせ致します。

※大会には選考順位上位２名の参加とする

※成年女子は本国体前後のWC (L, B&L)を勘案して4名を選考した